
Id: DPZAC­XCAYR­VJDMK­NWZTR­CNRDI. Uchwalony Strona 1 z 1

ZARZĄDZENIE NR 45/2011
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 18 lipca 2011 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierzawy w trybie przetargu ustnego nieograniczonego oraz ustalenia 
wysokości czynszu dzierzawnego nieruchomości położonych w miejscowościach Dół , Franciszkowo 

Dolne, Frednowy, Gromoty, Wola Kamieńska, Siemiany, Nowa Wieś, Ząbrowo, gm. Iława. 

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt.3  ustawy  z dnia  8 marca  1990r  o samorządzie  gminnym  (jedn.  tekst 
z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. z 2010r Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz Uchwał Rady Gminy Iława Nr 
V/45/2003 z 20 marca 2003 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam  do  dzierżawy  w drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego  nieruchomości 
położone w miejscowości Dół, Franciszkowo Dolne, Frednowy, Gromoty, Wola Kamieńska, Siemiany, 
Nowa Wieś, Ząbrowo. 

§ 2. Ustalam  czynsz  wywoławczy  na  w/w  nieruchomości,  jak  w wykazie  nieruchomości 
przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu ­ stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Infrastruktury  i Rozwoju 
Lokalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Iława 

Krzysztof Harmaciński


